Actum clauduno

gignum 1- manus suprascripti Alpertij qui hanc

comutacionem ut supra fieri rogavit

gignum qt- manus suprascripti Pranconi genitor

eidem Alpertij qui ei utiin omnia ut supra consensit

fAdelbertus diaconus et prepositus missus ut

supra subscripsi. .

Signum 1- -j- f manibus Leoni filii quondam

ingelfredi de flialaucoj Andrei filio quondam item

Andreij et iiaseverti filio quondam Leuperti de ci

vidinoj qui super ipsis rebus accesserunt et extima

vemnt ut supra

ifiaribaldo rogatus subscripsi.
jAndreas iudex rogatus subscripsi. ib

j- rfeudaldus iudex domnorum regum rogatus sub

scripsi.

j- Sualdus rogatus subscripsi.

jeumpertus notarius domnorum regum scripsij

post tradita complevi et dedi. i

bellL

Ann. ML li julii.

commutatio bonorum inter Pagiberrtum episcopum

cremonensem et feupertum presbyterum

ex pergamena olim ap. A. misenim

houoLorrL

ln christi nomine fingo et motarius gratia hei

reges anno eius quinto decimoa et Llotharii filio

eius undecimoj die quarta intrante mense iulioj

indictione quintadecima comutacio bone fidei nus

situr esse contractum j ut vicem emciouis obtineat

firmitatemj eodemque nexu oblicant contradantes.

Placuit itaque et bona convenit voluntate inter dom

nus llahibertus vir venerabilis episcopus sancte

cremonensis ecclesiej seu et ex alia parte inter rreu

pertus presbiter filius quondam Ptodemundi de cor

calido1 ut debeant dare. sicut dederunt inter se sibi

mus alteri in comutacionis nomine1 in perpetuum

confirmandum tradiderunt ad possidendum bedit

itaque in primis is ipse domnus nabibertus episcopus d

eidem riieoperto presbitero in comutacionis nomine

id est una pecia terrae aratorie. que est constituta

in casale maiorej locus qui dicitur Stradellas et per

tinet de iure episcopatu cremonensi. . . abet fines a

mane ildevertus per precaris j dein a meridie supra

mlPi-i episcopati cremonensis ecclesieg a sero lie

rtfllgario marchio et heredes quondam iohannis sca

wm Pm precaris abentej a montes vias et est per

mensura iusta ad racione facta iugias integras tres

ei tabulas quadraginta sex. unde per ec ad vicem

deiit ipse rPeoperlus presbiter eidem domno naiberto

f timore ad parte sui episcopatus cremonensis simi

A m m comutacionis nominej- id sunt tres pecies

f ieue aratorie iuris suep que sunt constituto in loco

fines a mane fossato de ipsa clusuray estat a meridie

feodaldo clericqu abet a sera viaj a montes epl

scopato cremonensis ecclesiei et est per mensura

iusta ad racione facta iugias integras sex et perticas

iugeales una. Alia pecia est similique clusurai abiit

fines a mane viaj a meridie Maginardo cum suis

consortes abeta a sera heredes quondam walterii

abetj a montes episcopato brixianoabeg et est per

mensura iusta ad racione facta iugio integro uno et

perticas ingiales due. rliercia pecia est ibi prope in

locus qui dicitur Sabloneg abet fines a mane et

montes episcopatocremonensis abet. a meridie he

redes quondam walterii abetj a sera curte Sexpile

abetj et est per mensura iusta ad racione facta per

ticas iugiales nove ubi super hanc comutacione aces

serunt ad previdendum Petrus archidiaconus sancte

cremonensis ecclesie et Ambrosio vasus et missi ut

supra domui pontiiicig et acesserunt cum eis ad

extimandum Arderigo filio quondam lldeprandi de

liublexellea cruso fiiio quondam Suiperti de cetari

Motarij lldeprando notarius filio quondam fiagiverti

de civitate cremonm et ceteri boni idoneis et cre

dentes hominibusg quibus previdentes et extimantes

dixeruntj et paruit eorum adhuc melioratum et am

pliatum cumcambium recipiebat ut supra domnus

nahibertus episcopus ad parte suo episcopato cre

monensij quam esset illud quod dare videbaturj et

comutacio ista iusta lege bene et racionabiliter fieri

poteret. lirgo vero comutatis suprascripte pecie terre

in loco iam dictoa iusta qualiter mensura dicta est.

cum superioribus et inferioribusj cum finibusa tenui

nibus. cum ingresoras et acessione suarum. a die

presenti pars partes inter se sibi unus alterius in

comutacionis nomine in perpetuum confirmantes tra

dideruut ad posidendumj et unus alterius qualiter

dederuut. defensare promiserunt lit pena conliga

cionis ad invicem oblicaverunt domnus nabibertus

episcopus per se et suis successoribqu flieopertns

presbiter per se et suis heredibus i ut quod se de

suprascripta comutacione distollere aut removere

quesierint1 aut infringere tentaverintp aut unus alterius

non defensaverinu aut non adinpleverintj tunc corn

ponat pars illa que suprascripta non permanserintj

ad illam partem que conservare voluerintj suprascri

ptam comutacionem in duplo ibidem aut in consi

mili locop sicut in tempore aput eos melioratas in

ventas fueritj quia sic inter eis convenit unde dua

comutaciones scripte sunt

Acto cremona feliciter.

1- leoperto presbiter in hac comutacione a me

facta subscripsi. m

i Petrus archidiaconus et missus ut supra mea

manu subscripsi.

Signum i manus Aiubrosioni misso ut supra.

Signum 1- i manibus Arderisij Srusoni estimatores